
役員就任ご挨拶 

 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引立てを賜り心より厚く御礼申し上げます。 

さて、6 月 14 日開催の弊社定時株主総会ならびに取締役会におきまして下記のとおり 

役員が選任され、それぞれ就任いたしました。 

つきましては、役員一同一致協力して社業の発展に努力をいたす所存でございますので 

なにとぞ今後とも一層のご指導ご支援を賜りますようお願い申し上げます。 

まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。 

 

敬 具 

令和 6年 6月 

                         太 田 紙 販 売 株 式 会 社 

                         代表取締役社長 沼田 健一 

  

記 

 

 

   代表取締役社長                沼田 健一（新任） 

 

 取締役（営業部 部長）             水谷  朋宏 

 

    取締役（非常勤）                宮崎 智康 

 

    監査役（非常勤）               清水 賢作 

 

 

なお、代表取締役社長滝澤寛美は、非常勤顧問に就任致しました。 

在任中のご厚情に対し厚く御礼申し上げます。 

 

                                以上 


